
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 94/2025

OGGETTO:  Assunzione  a  tempo  determinato  n°  1  addetto  alle  Pubbliche  Af#ssioni,  cat.

Operatore esperto part-time 30 ore.

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S.

Società Gestione Servizi Srlu

Premesso che il ramo Servizi e Tributi della Società eroga per conto del Comune di Piombino,

oltre ad altri servizi, quello delle Pubbliche Af ssioni così come stabilito nella convenzione in

essere tra Comune e S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu;

Viste

la Delibera di C.C. n. 138 del 29/11/2018  con oggetto “Modi ca statuto S.G.F. Srl” con cui è

stato  modi cato  lo  statuto  della  società  inserendovi  tutte  le  clausole  necessarie  allo

svolgimento delle attività di produzione di servizio farmaceutico di interesse generale e di

attività strumentale nei confronti del Comune di Piombino secondo il modello in house;

la  Delibera  di  G.C.  n.  167  del  07/05/2019  che,  in  esecuzione  della  suddetta  Delibera  di

Consiglio  Comunale,  ha  approvato  la  bozza  di  contratto  di  servizio  per  la  disciplina  dei

rapporti fra la società S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu ed il Comune di Piombino;

la Determina di S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu n. 24/2019 del 16/05/2019 con la quale è

stato approvato il contratto di servizio con il Comune di Piombino;

la  Delibera di G.C. n. 300 del 09/10/2019 con la quale è stata approvata la nuova bozza di

convenzione che disciplina gli indirizzi e gli obiettivi che il Comune impone alla sua società

S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu soggetta a controllo analogo;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

la Determina di S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu n. 47/2019 del 09/10/2019 con la quale è

stata approvata la convenzione stipulata  con il  Comune di  Piombino per la gestione delle

attività  indicate nello  statuto e  negli  atti  sopra  richiamati,  secondo il  modello  de nito  in

house;

la Delibera di G.C. n. 280 del 05/10/2020 con la quale è stata integrata la convenzione di cui

sopra (stipulata successivamente in data 07/10/2020) ai  ni degli indirizzi e degli obiettivi per

la gestione delle attività in house da parte di S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu;

Considerato che  in previsione delle ferie estive del dipendente  addetto alle

Pubbliche Af ssioni previste  per il  periodo 30/06/2025 - 13/07/2025 si  rende necessaria

l'assunzione di n° 1 sostituto a tempo determinato part-time 30 ore cat. Operatore esperto del

contratto  degli  Enti  Pubblici  Locali  per  il  periodo  26/06/2025  -  14/07/2025  al   ne  di

garantire  la  continuità  del  servizio  prevedendo  altresì  la  compresenza  per  i  giorni  26  e

27/06/2024  e  14/07/2024  in  modo  da  garantire  i  passaggi  di  consegne  e  le  istruzioni

necessarie per l’esecuzione del servizio di cui trattasi;

Vista l’Offerta per il servizio di somministrazione a tempo determinato richiesta a mezzo mail

dall’Uf cio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Af ssioni) della  S.G.S. - Società Gestione

Servizi srlu alla società Randstad Intempo – Agenzia per il Lavoro – S.p.A., sede Legale in Via R.

Lepetit,  8/10  -  20124  Milano,  C.F.  06545661008  /  P.IVA  10538750968, e  ricevuta  in  data

10/06/2024 che si allega alla presente come parte integrante e sostanziale dell’atto;

Valutata l’offerta di cui sopra;

Sentiti

l'Uf cio  Canone  Unico  Patrimoniale  (Pubbliche  Af ssioni) relativamente  alle  esigenze  del

servizio che impediscono di interrompere lo stesso nel periodo sopra indicato;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

il parere del consulente del Lavoro della S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu individuato nello

Studio  Noti  e  Chimenti,  con  sede  legale  in  Piombino  (LI),  via  Ulisse  Dini  n.  5  -  C.F./P.I.

00743870495;

Tenuto conto  del  Regolamento per  il  reclutamento del  personale  adottato con Determina

dell’Amministratore  Unico  n.  49  del  31/10/2019  e  modi cato  con  Determine

dell’Amministratore Unico n. 54 del 12/08/2020 e n. 15 del 12/03/2021;

Acquisito il  CIG B736374BF9  per un importo di € 1696,10 tramite la piattaforma telematica

certi cata SIMOG33;

Veri#cata  la  regolarità  contributiva  dell’azienda  mediante  l’acquisizione  del  DURC  online

valido  no al 27/06/2025 (prot. n. 2025/616 del 05/06/2025);

Considerato quanto sopra,

DETERMINA

di assumere, tramite la società Intempo – Agenzia per il Lavoro – S.p.A., sede legale in Via R.

Lepetit, 8/10 - 20124 Milano, C.F. 06545661008 / P. IVA 10538750968, n° 1 operaio addetto al

servizio Pubbliche Af ssioni per il periodo 26/06/2025 – 14/07/2025 con un contratto part-

time  30  ore  settimanali,  cat.  Operatore  esperto  del  CCNL  Enti  pubblici  Locali,  la  cui

turnazione sarà dal Lunedì al Venerdì dalle ore 7:00 alle ore 13:00, con riposo nei giorni di

Sabato e Domenica.

Piombino lì 11/06/2025

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


